[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 апреля 2010 года                                                                                      № 20
О постоянных депутатских комиссиях Думы города Радужный

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, статьей 14 Регламента Думы города, решением Думы города от 29.04.2010 № 19 «Об утверждении структуры Думы города Радужный пятого созыва и направлениях деятельности постоянных комиссий Думы города» Дума города решила:

1. Утвердить Положения о постоянных депутатских комиссий Думы города:

- по бюджету, налогам и финансам согласно приложению № 1;

- по соблюдению законности и правопорядка согласно приложению № 2;

- по социальной политике согласно приложению № 3.

2. Сформировать постоянные депутатские комиссии Думы города Радужный пятого созыва в срок до 25.05.2010.

3. Абзац 5 статьи 1 приложений № 1, № 2, № 3 вступает в силу после истечения срока полномочий Думы города, принявшей настоящее решение.

4. Опубликовать настоящие решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

5. Решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель Думы города                                                                 Г.П. Борщёв